

COND KLIMA s.r.o.

Krakovská 1095/33
700 30 Ostrava - Hrabůvka

IČ: 27828891
DIČ: CZ27828891
Peněžní ústav: KB Ostrava
Číslo účtu:

FAKTURA-
-daňový doklad

Faktura číslo: 480304

Konstantní symbol:
HS-objednávka č:

Datum splatnosti: 03.01. 2019
Forma úhrady: převodem
Datum vystavení faktury: 03.12. 2018
Datum uskutečnění zdan. plnění: 28.11. 2018

Domov pod Vinnou horou
příspěvková organizace
Dlouhoveská 91 / 1915
748 01 Hlučín

IČ: 71295046 DIČ: CZ71295046

TEXT:

Dle soupisu provedených prací vám fakturujeme za dodávku a montáž klimatizace pro místnosti sesterny DZR a ambulanci v 1.NP, v objektu Domova pod Vinnou horou, částku ve výši:

Celkem bez DPH	58 028,- Kč
DPH 15 %	8 704,20 Kč

Celkem s DPH	66 732,20 Kč
K proplacení	66 732,- Kč
Zaokrouhlení	- 0,20 Kč

Děkujeme za spolupráci.

Příloha : Provedené práce č. 89-18

Fa vystavil:

Fy evidována : v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce číslo 52821

COND KLIMA s.r.o.

Krakovská 1095/33
700 30 Ostrava - Hrabůvka

Tel:

IČO: 27828891

DIČ: CZ27828891



PROVEDENÉ PRÁCE

z.č. 89-18

Akce: Dodávka a montáž klimatizace pro místnosti sesterny DZR a ambulanci v 1NP, Domov pod Vinnou horou

Kontaktní osoba : p. Mgr. Marcela Mikulová

Tel:

Datum: 28. 11. 2018

Poř.č.	Položka	Popis	M.j.	Mn.	j. cena	celkem
--------	---------	-------	------	-----	---------	--------

Dobrý den,
předkládáme provedené práce za dodávku a montáž klimatizačního zařízení.

Výkaz výměr - KLIMATIZACE

Díl : 429 52 ZAŘÍZENÍ PRO OCHLAZOVÁNÍ STAVEB

1	42952-0001	Klimatizační jednotka SPLIT - DAIKIN typ: FTX + RX25 Qch=2,5kW, Qt=2,8kW, 1x230V - jištění 1x10A C	ks	2	14200	28400
2	42952-0002	Chladivo R32	kg	1	450	450
3	42952-0003	Cu potrubí vč. Izolace, komunikačního kabelu	bm	15	550	8250
4	42952-0004	Odvod kondenzátu	bm	15	130	1950
5	42952-0005	Konzole pro kondenzační jednotku, nástěnná	ks	2	1250	2500
6	42952-0006	Plastové koryto 90x60 - bílé	bm	3	230	690
7	42952-0007	Tlaková zkouška, vakuová zkouška	kpl	2	600	1200
8	42952-0008	Montáž klimatizace a příslušenství	kpl	2	5200	10400
429 52 celkem						53840

Díl : 900 VEDLEJŠÍ NÁKLADY

9	900 .00	Příslušenství, spojovací a kotvící materiál	kg	15	60	900
10	900 .01	HZS -stavební výpomoc, prostupy, lešení	hod	1	450	450
11	900 .02	HZS -koordinace s elektro,	hod	1	450	450
12	904 .03	HZS -provozní zkoušky, zaškolením obsluhy	hod	1	450	450
13	910 .00	Dopravné, přesun hmot	%	0,036	53840	1938
900 celkem						4188

Celkem zakázka bez DPH

58 028 Kč

DPH 15%

8 704 Kč

Celkem zakázka s DPH

66 732 Kč

Vypracoval: